ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                     г.     Минеральные Воды                                      №
О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.07.2017 № 1711

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.2014 № 172-ФЗ  «О стратегическом планировании в Российской Федерации», с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Минераловодского городского округа Ставропольского края, утверждённым постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 15.02.2017 № 311, администрация  Минераловодского городского округа постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Внести следующие изменения в перечень муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке, утвержденный  постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.07.2017 № 1711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке» (с изменениями, внесёнными  постановлениями администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.12.2018 № 3205, от 11.07.2019 от 1490, от 01.06.2021 № 1063, от 20.06.2022 № 1405, от 15.12.2022 № 3048):

1.1. Дополнить пунктом 18 следующего содержания:
	п/п
	Наименование муниципальной программы Минераловодского городского округа
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3

	18.
	Муниципальная программа Минераловодского городского округа «Укрепление общественного здоровья»
	Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Царикаева В. К.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                             В. С. Сергиенко